 che in caso di presentazione di un’unica istanza, ritenuta valida dalla Commissione, la graduatoria 
sarà immediatamente definitiva; 

 di far gravare le spese relative al progetto di lettorato sulla voce   P02/01 – “Lettura Espressioni 
Artistiche e Benessere” del Programma Annuale dell’Istituzione scolastica, per un totale massimo 
di € 4.928,00 (quattromilanovecentoventotto/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri; 

 che, fatta eccezione per il lettorato in lingua Inglese, i lettorati in lingua Spagnola e Francese 
saranno interamente finanziati con specifici contributi versati dai genitori degli alunni interessati; 

 di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica